
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

20 июля 2022 года
г. Курск

№ 52/257-5

Об  утверждении  перечня  избирательных  участков,  на  которых
планируется размещение комплексов обработки избирательных бюлле-
теней (КОИБ-2017) в день голосования на выборах депутатов Курского
городского Собрания седьмого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области
от 14 июля 2022 года №13/114-7 «Об использовании при голосовании на вы-
борах депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва техниче-
ских средств подсчета голосов –комплексов обработки избирательных бюл-
летеней (КОИБ-2017)», территориальная избирательная комиссия №1 Цен-
трального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Утвердить перечень избирательных участков, на которых планирует-
ся  размещение  комплексов  обработки  избирательных  бюллетеней  (КОИБ-
2017) в день голосования на выборах депутатов Курского городского Собра-
ния седьмого созыва (Приложение№ 1).

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской
области.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря
территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа города
Курска Е.Н. Муратову.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии №1 
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова


	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска


